
Bauer Jan

Disciplína: LP 60

poř. záv. st. č. Jméno a příjmení rok. Nar. č. průkazu čís. SSK položky celkem Centr

1. 2. 3.

I. 11 Trnka Tomáš 1966 25312 SSK Duel Praha / 0069 176 180 172 528 3

II. 12 Filipovský Jiří 1970 29592 SSK TS Bilina / 0715 175 175 177 527 9

III. 16 Hubáček Pavel 1957 32651 SSK TS Bilina / 0715 177 174 169 520 3

4 15 Fidler Tomáš 1988 34943 SSK Boletice n.L / 0019 171 176 172 519 7

5 2 / 11 Bláha Tomáš 1980 12725 SSK Ústí nad Labem / 0038 169 173 177 519 4

6 9 Petkov Plamen 1957 32516 SSK Duel Praha / 0069 168 176 174 518 7

7 6 Boháček Jiři 1974 01140 SSK Boletice n/L 0019 169 185 163 517 5

8 14 Packan Petr 1950 02726 SSK Duel Praha / 0069 172 167 176 515 6

9 5 Zábranský Milan 1975 23672 SSK Bilina / 0715 172 162 172 506 3

10 2 / 6 Kožíšek Petr 1964 38055 SSK Louny - město / 0543 167 178 161 506 3

11 2 / 3 Kočí Vratislav 1957 05826 SSK Liberec / 0772 166 172 168 506 2

12 4 Krása Jaroslav 1955 17071 SKP Sever Teplice / 0657 177 164 155 496 2

13 2 / 7 Šlechta Pavel 1965 36948 SSK Louny - město / 0543 171 164 159 494 3

14 13 Ing. Kousal Vladimir 1962 02539 SSK Chomutov / 0405 176 156 162 494 2

15 2 / 4 Krčmář Aleš 1973 01516 SSK Liberec / 0772 161 167 164 492 4

16 2 / 9 Kučera Ladislav 1953 19431 SSK Ústí nad Labem / 0038 159 165 168 492 3

17 10 Ruffer Jaroslav 1984 28336 SSK Boletice n.L / 0019 170 154 167 491 2

18 17 Hlaváček Zdeněk 1954 17785 SSK Duchcov / 0523 162 163 160 485

19 2 / 8 Beneš Milan 1966 39326 SSK Louny - město / 0543 158 160 158 476 4

20 2 / 5 Straník Květoslav 1942 14099 SSK Ivna Liberec / 0028 160 154 159 473 4

21 7 Brejša Petr 1955 32464 SSk Praha6 / 0023 156 151 159 466

22 3 Rottenberg Jakub 1999 39538 SSK Chomutov / 0405 177 148 140 465 4

23 2 / 10 Čepelík Tomáš 1980 40689 SSK Ústí nad Labem / 0038 158 151 144 453

24 8 Vrtiškova Renata 1964 17780 SSK Duel Praha / 0069 145 143 148 436 3

25 18 Dragounová Jana 1980 40185 SSK Duchcov / 0523 139 157 134 430 2

V Ústí nad Labem dne :         17.5.2015

Kategorie: Sloučená

Hlavní rozhodčí :   Bauer Jan   A0191

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Název soutěže : Labský pohár 2015

č.  A 0191

17.5.2015

Pořadatel: SSK 0038 Ústí nad Labem

Hlavní rozhodčí:

Datum konání:



Bauer Jan

LP 60

poř. záv. st. č. druzstvo rok. Nar. č. průkazu strelci celkem celkem

1. 2. 3.

I. Bilina 1975 23672 Zábransky Milan 172 162 172 506

1970 29592 Filipovský Jiři 175 175 177 527

1957 32651 Hubáček Pavel 177 174 169 520

1553

II. Boletice nad Labem 1974 01140 Boháček Jiři 169 185 163 517

1988 34943 Fidler Tomáš 171 176 172 519

1984 28336 Ruffer Jaroslav 170 154 167 491

1527

III. Louny 1965 36948 Šlechta Pavel 171 164 159 494

1964 38055 Kožíšek Petr 167 178 161 506

1966 39326 Beneš Milan 158 160 158 476

1476

4 Usti nad Labem 1980 12725 Bláha Tomáš 169 173 177 519

1980 40689 Čepelík Tomáš 158 151 144 453

1953 19431 Kucera Ladislav 159 165 168 492

1464

V Ústí nad Labem dne :         17.5.2015

Disciplína:

položky

Hlavní rozhodčí :   Bauer Jan   A0191

Hlavní rozhodčí: č.  A 0191

Datum konání: 17.5.2015

Kategorie: družstva

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Název soutěže : Labský pohár 2015

Pořadatel: SSK 0038 Ústí nad Labem


